Per tot el qual, els reunits 

ATORGUEN 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL (GEINSTAL) s’obliga a executar les obres del 
“Projecte executiu per a un nou sistema de climatització pel Centre d’arts escèniques Naus 
Ayats d’Arbúcies”, pel preu de cent vuitanta-dos mil quatre-cents setze euros i dotze cèntims 
(182.416,12€) IVA exclòs, de conformitat amb el Projecte d´obra, el Plec de Clàusules 
Administratives regulador del contracte i amb l’oferta presentada pel contractista, que son 
contingut contractual, tota la qual documentació les parts declaren conèixer, consta publicada